
UCHWAŁA NR XXXVIII(276)2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) i art. 4, ust 7 pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (t j. Dz. U. 
z 2012 r., poz. 83); Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości, od opłaty ustalanej na podstawie art. 4 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, dla nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Brzesko, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2061 objęta KW nr 
TR1B/00022167/7, położona w Brzesku. 

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Brzeska do udzielenia bonifikaty od opłaty określonej w § 1, 
w wysokości 99%. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 510CC96A-E836-44D6-925D-BDA0FDA67992. Podpisany Strona 1




